planteado con lo cual va a arrancar con pie derecho el año venidero. 

a) Los Ingresos se ubicaron en los US$ 23,428.74 (Veinte y Tres Mil Cuatrocientos Vemte y Ocho con 
74/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

b) Los Costos y Gastos ascienden a los US$ 5,773.75 (Cinco Mil Setecientos Setenta y Tres con 75/100 

Dólares de los Estados Unidos de América). 

i e) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2014 luego de la conciliación tributaria, arroja 

una utilidad neta de US$ 16,256.20 (Dieciséis Mil Doscientos Cincuenta y Seis con 20/100 Dólares de los 

Estados Unidos de América 

Si se siguen cabalmente las estrategias, politicas y lineamientos ya conocidos por los accionistas, la 
compañía alcanzará los objetivos que se ha trazado para el año 2015. 

Muy atentamente,